Nº 56, sexta-feira, 22 de março de 2002 ISSN 1676-23472 31

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N o- 92, DE 21 DE MARÇO DE 2002

O MINISTRO VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO RE-
GIMENTAL DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, re-
solve:

1 - Exonerar a servidora ZILMAR RIBEIRO DE FARIAS
BANDEIRA, código 32309, da função comissionada de Assessor da
Ex.ma S r. a Juíza Convocada ANELIA LI CHUM, código TST-FC-9.

2 - Exonerar a servidora SONISE LOPES DE FIGUEIREDO
VASCONCELLOS, código 15139, Analista Judiciário, requisitada do
TRT da 2ª Região, da função comissionada de Assessor do Ex.mo S r.
Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS, código
TST-FC-9.

3 - Nomear a servidora ZILMAR RIBEIRO DE FARIAS
BANDEIRA, código 32309, para exercer a função comissionada de
Assessor do Ex.mo Sr. Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE
MEDEIROS, código TST-FC-9.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
(Of. El. nº SRAP128/2002)